РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 08 февраля 2016 года                                                                           № 28  од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства

здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

 п р и к а з ы в а ю:
признать утратившими силу:

1) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 июля 2011

года № 106 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) учреждениями здравоохранения, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

2) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 09 декабря

2011 года № 174 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 28 июля 2011 года № 106»;

3) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 января

2015 года № 03 «О внесении изменений в приказ от 28 июля 2011 года № 106 «Об

утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

учреждениями здравоохранения, подведомственными Министерству

здравоохранения Республики Алтай»;

4) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 февраля

2015 года № 26 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 28 июля 2011 года № 106»;

5)  приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 01 апреля

2015 года № 53 «О внесении изменений в Приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 28 июля 2011 года № 106 «Об утверждении

перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

учреждениями здравоохранения, подведомственными Министерству

здравоохранения Республики Алтай»;

6) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 26 мая 2015

года № 100 «О внесении изменений в Приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 28 июля 2011 года № 106»;

7) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 октября

2015 года № 171 «О внесении изменений в Приложения №2, №3 к приказу

Министерства здравоохранения Республики Алтай от 28 июля 2011 года № 106»;

8) приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 декабря

2015 года № 282 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 28 июля 2011 года № 106».

И.о. министра                                                                                            В.Ю. Мунатова

Вита Евгеньевна Курикова 8(38822)26482                                            сайт Правительства РА, сайт Минздрава,

Минюст, Прокуратура